POCCHUMICKAS ®EJJEPATIASA NPOEKT
OPJIOBCKASI OBJIACTD
TOJI’KAHCKHUI PANOH
AOMUHUCTPALUA KYOMHOBCKOIO CENNbCKOTIO
MOCENEHUA

MOCTAHOBJIIEHUE
Ne

O yTtBepxxaeHnn ot4yéta 06 ncnonHeHum Grogxeta KyanHOBCKOro CenbCKoro noceneHuns
HomkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 1 nonyroame 2023 roga

3a 1 nonyrogune 2023 roga goxodbl 6ogxeTa KyanMHOBCKOrO CernbCKOro noceneHus
[ormxkaHckoro panoHa Bmecte ¢ 6e3B03Me3gHbIMU NocTynneHmsmn coctasmnun 8903,4
ThbIC. pybnen.

HanoroBble n HeHanoroBble JOX0Abl BlogKeTa CenbCKOro NOCENeHNs CROXUNUCH B
cymme 1682,5 Thic. pybnen nnm 66,0 % Kk rogoBbIM Ha3HAYEHUAM.

BesBo3mesaHble MOCTynneHns OoT ApYyrMx OlaKeToB OHIKETHON CUCTEMbI

Poccuiickon ®epepaunn 3a 1 nonyrogue 2023 roga coctasunu 4898,7 TbiCc. pyGnen.

M3 obwen cymmbl 06e3BO3MeE3OHbIX MOCTYMSIEHNMA MNOCTynunia goTtauust Ha
BblpaBHMBaHue 6ogxkeTHOM obecnedeHHocTn B cymme 513,3 Toic. pybnen. OcTtanbHble
NOCTYNSEHUSA HOCAT CTPOro LIeNeBON Xxapakrep:

cybBeHumn B cymme 81,2 Thic. pybnen;

NHble MeXxblomkeTHble TpaHcdepThl 4304,2 Toic. pybnen.

(Mpunoxenune 1 «UcnonHeHne GrogxkeTa KyaMHOBCKOrO CENbCKOro nocenexus 3a 1
nonyrogme 2023 roga no goxogam»).

Pacxogbl 6ogxeTta 3a 1 nonyrogne 2023 roga coctaBunmn 8058,8 Thic. pyGnen.
(MpunoxeHne 2 «WcnonHeHne 6GromxkeTa KyouHOBCKOrO cenbCKOro noceneHusa 3a 1
nonyrogue 2023 roga no pacxogam»

N3 obLien cymmbl pacxogoB GroaxeTa Ha BbinnaTty 3apaboTHOW nnaTbl pacxoabl
coctaBunun 1053,9 Tbic. pybren, Ha onnaTy KOMMYyHarnbHbIX YCnyr 3a notpebrneHHble
aHepropecypcbl 144.5 TbiC. pybnen.

[@apaHTM 1M NopyyYnTenbCTB 3a cyeT cpedcTB OrogkeTa KyaMHOBCKOrO CEnbCKOro
noceneHnsa He NPeoCTaBNANOCh, 6OLKETHbIE KpeauTbl HE BblAENSNNUCH.

AomnHnctpauma KyanHosckoro cenbckoro nocenenuns NOCTAHOBIIAET:

1.014éTt 06 wucnonHeHun OGrogxeTa KyouHOBCKOrO CenbCKOro noceneHuns 3a 1
nonyrogue 2023 roga yTBepanTb.

2. AgmuHuctpatopaMm goxogoB  Gromketa KyaMHOBCKOro CenbCKOro noceneHus
ycunutb paboTy No yBENUYEHUIO NOCTYNIEHUA JOXOA0B B BO4XKET noceneHus.

3. AoMuHucTpaumm KyanHOBCKOro CenbCcKoro nocerneHnsa obecnevnTb cTporoe
NcnosiHeHne 3akoHogaTenbCcTBa O OogxeTe, uenesoe n 3addHEKTUBHOE NCMOSb30BaHNE
GrHOLKETHBIX CPEACTB, YCUNUTb KOHTPOSMb 3a UCMNONb30BaHMEM OHOAXKETHbIX CPEACTB B
counanbHoun cgepe.

4.Hactoduwee noOCTaHOBAEHME pasMecTuTb Ha WHGOPMAUMOHHOM  CTeHae
afMUHUCTPaLMK CeNnbCKOro noceneHus n Ha cante [ormkaHCKOro panoHa, BCTynaeT B



cuny nocne ero ouumansHoro onybnunkosaHus (06HapogoBaHus).

["maBa cenbCKoro noceneHus K.A. domuHa



AaMuHuctpaumsa KyamHOBCKOro cenbcKkoro noceneHusi lomkaHCcKoro pamoHa
OpnoBckou ob6nactu

NMHOOPMALMA
06 ncnonHeHunn Grogketa KyanHOBCKOro cenbckoro nocenexHms [omkaHcKoro
panoHa Opnosckon obnactu 3a 1 nonyroame 2023 roga

3a 1 nonyrogune 2023 roga goxoabl 6opketa KyanHOBCKOrO CenbCKOro noceneHuns
[ormkaHckoro paroHa BMecTe ¢ 6e3Bo3me3gHbiMM NocTynneHnamm coctasunu 8903,4
TbiC. pybnen.

HanoroBble n HeHanorosble A4oxoAbl OogxeTa CenbCKOro NOCeneHns CroXunuce B
cymme 1682,5 Tbic. pybnen nnm 66,0 % K roqoBbIM Ha3Ha4YeHUSM.

Be3BoamesgHble nocTynneHus oT gpyrux 6rogpkeToB OGHOOKETHONW CUCTEMBI

Poccunckon ®epepaunn 3a 1 nonyrogme 2023 roga coctasunu 4898,7 Teic. pybnen.

N3 obwen cymmbl 6e3BO3Me3gHbIX MOCTYNMEeHWA nocTynuna Jgotauus Ha
BblpaBHMBaHWe BogpkeTHOM obecnedyeHHocTn B cymme 513,3 Toic. pybnen. OcTtarnbHble
NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LeneBOn Xapakrep:

cybeeHumn B cymme 81,2 Thic. pybnen;

NHble MexblogkeTHble TpaHchepTbl 4304,2 ThiC. pybnen.

(MpunoxeHune 1 «McnonHeHnne BGrogxeta KyanHOBCKOro cenbckoro noceneHus 3a 1
nonyrogue 2023 roga no goxogam»).

Pacxogbl 6ogxeta 3a 1 nonyrogne 2023 roga coctaBunmn 8058,8 Tbic. pybnen.
(Mpunoxexne 2 «WcnonHeHne Grogpketa KyauHOBCKOrO cCenbckoro nocenenunsa 3a 1
nonyrogne 2023 roga no pacxogam»

N3 obLien cymmbl pacxofoB BrogkeTa Ha BbinnaTy 3apaboTHOM nnaTbl pacxoapl
coctaunn 1053,9 Toic. pybnen, Ha onnaty KOMMYHasnbHbIX YCIyr 3a notpebneHHble
aHepropecypcbl 144,5 TbiC. pyGnen.

FapaHTUn 1 NOPYYNTENBLCTB 3a cyeT cpeacTB brompkeTa KyanMHOBCKOro CenbecKoro
nocerneHus He NpPeaoCcTaBNAnoch, O0AKeTHbIE KpeauThl He BblAenAnuch.

B TeueHue paccmatpmBaemMoro nepuoga npogosnkeHa pabota no yBenvMyeHuto
JOX0QHOM YyacTu brogxeTa.

["maBa cenbCcKoro noceneHusa K.A. domuHa



TIpunoxxenue 1 K MOCTaHOBICHUIO
agMuHACTpannu KyamHoBckoro

CCJIBCKOI'O ITOCCIICHUA

oT 2023 roga

Ne

Hcnonnenne 6roa:xeta KyaunoBckoro ceabckoro noceienus 3a 1 moayroaue 2023 roga mo goxoaam

(TbiC. pybnen)
Kon BrogpkeTHowm HaumeHoBaHue Hanoros MnaH rog Mnan 1 dakT Ha B %
Knaccudukaumm nonyrogue | 01.07.2023 % K
2023 roga | roga BbIMOMHEH | % K rogy
ns
000 1 00 00000 00 0000 000 HanoroBble ] 2549,0 1105,5 1682,5 152,2 66,0
HeHanoroBble foxoAbl
182 1 01 00000 00 0000 000 Hanorm Ha npuGbINb, 165,7 69,5 60,3 86,8 36,4
AoxoAabl
182 1 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha noxofbl 165,7 69,5 60,3 86,8 36,4
PU3NYECKNX NnL,
182 1 05 00000 00 0000 000 Hanorn Ha coBoKynHbIN 343,0 143,0 167,7 117,3 48,9
goxon
182 1 05 03000 01 0000 110 EavHbIn 343,0 143,0 167,7 117,3 48,9
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
1821 05 03010 01 0000 110 EnvHbin 343,0 143,0 167,7 117,3 48,9
CenNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
182 1 06 00000 00 0000 000 Hanoru Ha umywecTso 1385,0 582,0 566,2 97,3 40,9
182 1 06 01000 00 0000 110 Hanor Ha umywectBo 37,0 16,0 0,07 0,4 0,2
1821 06 01030 10 0000 110 Hanor Ha wumylecTBO 37,0 16,0 0,07 0,4 0,2
Pr3n4ecKknx niu,
B3MMaeMbIl MO CTaBkam,
NPUMEHSIEMbIM K
oGbekTam
Harnoroo6noXxeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CEenbCKUX
noceneHunmn
182 1 06 06000 00 0000 110 3emMenbHbIN Hanor 1348,0 566,0 566,1 100,0 42,0
182 1 06 06033 10 0000 110 3emMenbHbIi  Hamor ¢ 800,0 454,0 555,3 122,3 69,4
opraHusauum ,
obnagalowmnx 3emenbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKMX
nocenexunmn
182 1 06 06043 10 0000 110 3eMenbHbIN  Hamor 548,0 112,0 10,8 9,6 2,0
Pr3n4ecKknx niu,
obnagarwmx 3emernbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKnX
noceneHunmn
025 1 08 00000 00 0000 000 FocynapcTBeHHas 5,0 2,0 1,0 50,0 20,0
noLwsnunHa
025 1 08 04020 01 1000 110 locynapcTBeHHas 5,0 2,0 1,0 50,0 20,0
MoLinuHa 3a coBepLUeHue
HOTapuanbHbIX LeNCTBUiA
OOIMKHOCTHBIMK ML AMM
opraHoB MECTHOrO
camoynpaBreHus,
YMOSTHOMOY€EHHbIMU B
COOTBETCTBUM c
3aKoHoAaTenNbHbIMK
akTamm Poccuiickon
denepauynm Ha
COBepLUEeHne
HOTapuanbHbIX 4eNCTBUN
025 1 14 00000 00 0000 000 Ooxoabl OT npoaaxwu 650,3 309,0 688,2 2227 105,8
MaTepuanbHbIX 7]
HeMaTepuanbHbIX
aKTMBOB




0251 14 02053 10 0000 410

Ooxoabl OT peanusauum
MHOTO UMyLLIECTBA,
HaxogsLerocs B
COBCTBEHHOCTM  CENbCKUX
noceneHumn (3a
UCKIIOYEHNEM MMYLLeCTBa
MYHMUMNANbHbIX
OOMXKETHBIX 7]
aBTOHOMHbIX YYpeXOEHNN,
a Takke umMyLlecTsa
MYyHMUMNANbHbIX
YHUTapHbIX NpeanpusaTun,
B TOM YMCIE Ka3€EHHbIX), B
yactu peanusauuu
OCHOBHbIX  CpPeacTB Mo
yKkaszaHHOMY UMYLLIECTBY

3411

0,0

379,0

1111

025 1 14 06025 10 0000 430

Ooxoabl  OT  npogaxu
3eMenbHbIX y4acTKoB,
HaxogsALmXcs B
COBCTBEHHOCTM  CENbCKUX
nocerneHun (3a
UCKIMIOYEHNEM 3EMESbHbIX
y4acTKOB MyHULMNaNbHbIX
OrOoKETHBIX n
ABTOHOMHbIX YYpEXAEHMI)

309,2

309,0

309,2

100,1

100

025 1 16 00000 00 0000 000

LWTpadbl, CaHKUuuM,
BOo3MelleHue yulep6a

0,0

0,0

199,1

025 1 16 07090 00 0000 140

WHble wrpadsbl,
HeYCTOWKM, nexu,
ynnayeHHble B
COOTBETCTBMM C 3aKOHOM
UM [JOroBOpoOM B Criyvae
HEeNCnonHeHns nnu
HeHaanexatliero
UCMOSHEHUs!
obsizaTenscTB nepeg
deaepanbHbIM
rocyAapCTBEHHbIM
opraHom, cbegepanbHbiM
Ka3éHHbIM ydpexaeHuem,
LleHTpanbHbIM 6aHkom
Poccuiickon  depepauun,
rocyaapcTBeHHON
Koprnopauuvem

0,0

0,0

199,1

025 2 00 00000 00 0000 000

Be3Bo3mesgHble
nocTynneHus

12740,1

7220,9

7220,9

100

56,7

025 2 02 00000 00 0000 000

Be3Bo3mesgHble
NOCTYNmneHUsi OoT APYrux
OloaKeTOB  OroaKeTHOM
cUcTembl Poccuickon
®depepauun

10417,9

4898,7

4898,7

100

47,0

025 2 02 10000 00 0000 150

OoTauuun 6roaxeTam
O6roaKeTHOM cucTeMbl
Poccumckon Pepgepaunn

616,0

513,3

513,3

100

83,3

025 2 02 16001 00 0000 150

OoTtauun BlomxkeTam
CEenbCKMUX MOCENEeHNn Ha
BblpaBHVBaHNE
OoaXeTHON
obecne4yeHHOCTH

616,0

513,3

513,3

100

83,3

025 2 02 30000 00 0000 150

Cy6BeHUMN GrogxeTam
OroaKeTHOM cucTeMbl
Poccuiickon Pepgepaummn

162,3

81,2

81,2

100

50,0

025 2 02 35118 00 0000 150

CybBeHuun Gropxetam Ha
OCYLLECTBNEHNE
nepBUYHOro BOWHCKOTO
y4yéTa opraHaMmu MecTHOro
camMoynpaBreHust
noceneHun,
MYHMLMNAnNbHbIX n
rOPOACKUX OKPYroB

162,3

81,2

81,2

100

50,0




0252 02 35118 10 0000 150 Cy6BeHumm BropxeTam
CEnbCKMUX MOCENEeHUn Ha
OCyLLeCTBINEHVE
NepBUYHOTO BOMHCKOrO
y4yéTa opraHaMum MeCTHOro
camoynpaBneHus
nocenexHunn,
MYHMUMNANbHbIX "
rOPOACKMX OKPYroB

162,3

81,2

81,2

100

50,0

025 2 02 40000 00 0000 150 WHble MexOGroakeTHble
TpaHctepTbI

9639,6

4304,2

4304,2

100

44,7

025 2 02 49999 10 0000 150 Mpoune MexOGoaKeTHbIE
TpaHcdepThl,
nepenaBaemble
GropxeTam CernbCKnX
nocenexHumn

9639,6

4304,2

4304,2

100

44,7

025 2 07 00000 00 0000 000 | Mpoumne Ge3Bo3Me3AHbLIE
nocTynneHus

2322,2

23222

23222

100

100

025 2 07 05030 10 0000 150 | Mpoune 6e3Bo3Me3aHbIE
NoCTyNneHns B 6oaxeTbI
CenbCKMX NOCeneHnumn

2322,2

2322,2

2322,2

100

100

Bcero noxonoB

15289,1

8326,4

8903,4

106,9

58,2

HOeconuut(-); npocdonumT(+)

-715,2




MpunoxeHue 2 K NOCTaHOBIEHUIO
agMUHMCTpaummn KyauHOBCKOro cenbckoro nocenexHuns LomkaHckoro panoHa

oT 2023 r Ne
WcnonHeHune 6rogxkeTta KyanMHOBCKOro cenbckoro noceneHus 3a 1 nonyrogue 2023 roga no pacxogam
(TbIC. py6nen)

dakT
UCMONHeHne
BrogxeT | YTOYHEHHbIN | 3a 1

2023 r OtooxkeT nonyrogue %
HavmeHoBaHue P3 | MNP | (mnan) 2023 r 2023 roga BbINONTHEHUS

1 2 | 3 4 5 6 7

O6uwerocynapcTBeHHbIe
BOMPOCHI 01 2652,7 5246,7 3516,9 67,0

PyHKUMOHNPOBaAHNE
BbICLLENO JOMKHOCTHOIO
nuua cyobekTa
Poccuiickon ®epepaumm
N MyHULMNANbHOTO
obpasoBaHus 01 | 02 400 500 267,2 53,4

PyHKUMOHNPOBaHME
MpaButensctea PO,
BbICLLMX OpraHoB
NCNONHUTENBLHON BNacTu
cybbekToB PO, MECTHBIX
aAMUHUCTpaUni 01 | 04 2250,7 1408,7 1302,9 92,5

Ob6ecneveHune
npoBeaeHust BbiIGOPOB 1
pecepeHaymoB 01 | 07

PesepBHble hoHabI 01 | 11 2 2 0,0

Apyrve
obLerocyaapCcTBeHHble
BOMpPOCHI 01 113 3336 1946,8 58,4

HauuoHanbHasn
o6opoHa 02 162,3 162,3 80,5 49,6

MobunusaumoHHasa u
BHeBOWCKoBas
noAroToBKa 02 | 03 162,3 162,3 80,5 49,6

HauuoHanbHasn
9KOHOMMKA 04 199 1052,8 761,6 72,3

[lopoXXHOE X035MCTBO 04 | 09 179 992.,8 736,9 74,2

Opyrve Bonpocskl B
obnacTtu HauMoHanbHOWM
3KOHOMMUKM 04 | 12 20 60 24,7 41,2

XvnuwHo-
KOMMYHarnbHoe
XO3AUCTBO 05 220 9542,5 3699,8 38,8

KoMmyHansHoe
XO3ANCTBO 05 | 02 100 9240,1 3421,7 37,0




bnaroyctpoincTteo 05 | 03 120 302,4 278,1 92,0
KynbTypa,

KuHemartorpadumsa 08 0 0 0 0,0
CoxpaHeHune un

PEKOHCTPYKLMS BOEHHO-

MeMOopUarbHbIX

0b6beKkToB 08 | 01 0 0 0 0,0
CoumanbHasa nonutuka | 10 0 0 0 0,0
lNeHcnoHHoe

obecneyveHne 10 | O1 0,0
CoumanbHoe

obecneyeHne Hacenenns | 10 | 03

Bcero pacxogoB 3234 16004,3 8058,8 50,4







